PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ: 13.858.907/0001-38

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020-SRP

O Município de Planalto - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada no dia 18/08/2020 às 09:00h, a Licitação Pregão Presencial nº
017/2020. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de construção
para as diversas Secretarias do Município, conforme especificações e quantidades estabelecidas no
Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à disposição no Se-
tor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000.
Fone: (77) 3434-2137. Outros atos serão publicados no Diário Oficial do Município de Planalto: www.
planalto.ba.gov.br. Planalto – Bahia, 04 de Agosto de 2020. Adalberto Rodrigues Meira – Pregoeiro.

05 de agosto de 2020